
Zápis 04 ze schůze Pražské divize ČSTS 
čtvrtek 15.3.2012 od 15.00 hodin, KC Vltavská 

 
Přítomni: Jiří Ševčík, Petr Bartuněk, Jiří Pixa, Tomáš Heller, Miroslav Brožovský, Martin Dvořák, 
Marcel Gebert 
 
Projednávané body: 
 
1. SCM 

 Volba pracovního týmu SCM Praha 
Předseda: Petr Bartuněk 
Členové: Jiří Pixa, Jaroslav Langmaier (pohybová průprava), Jan Jeřábek (diagstika a sportovní 
příprava) 
SCHVÁLENO - přítomno7/ano7 /ne0/zdržel0 
 

 Soustředění 21.-24.5. 2012 rozdělit dle původního projektu na 21-22.5. Praha, 23-24.5. Brno;  
Místo konání: 21.-22.5. soustředění SCM Praha - uspořádat prozatímně v DanceHall, další možnosti-
prostory pro budoucí soustředění jsou dále v jednání členů pracovní komise 
SCHVÁLENO - přítomno7/ano7/ne0/zdržel0 
  

 Průběžná pohybová průprava pro členy SCM Praha: 
Využití stávajících a fungujících programů v centrech, které nabídly svoji kapacitu 
Pátky pravidelně od 17:15 – 18:45 DanceHall, garant Jaroslav Langmaier – členové SCM, kteří spadají 
do oblasti Praha budou mít průpravu hrazenu ze zdrojů SCM; nabídka dalších dostupných center 
s obdobnými pravidelnými programy je v jednání 
SCHVÁLENO - přítomno7/ano7/ne0/zdržel0 
 

 Další termín soustředění SCM 10.-13.9. Praha v návaznosti na Prague Open s využitím 
trenérů – porotců 

SCHVÁLENO - přítomno7/ano7/ne0/zdržel0 
 

 Pravidelné practice divize Praha s účastí členů SCM: 
STT: TŠ Astra (středa), Madat TŠ Plamínek Praha, DanceHall (pondělí) 
LAT: STK Praha (úterý), DanceHall (pátek) 
Návrh: pravidelné ‚kolečko‘ – střídání klubů, popřípadě najít neutrální místo, nebo zařadit další… 
 

 Čerpání prostředků SCM: zpřístupnit k nahlédnutí dílčí informace o financování a toku peněz 
SCM – předložit žádost na Prezidiu ČSTS 

 

 Termíny SCM: požadavek zveřejnění plánu soustředění SCM na celý rok 
 
2. Seznámení s předloženou finanční bilancí ČSTS za rok 2011 
Návrh PD:  

 Příspěvky na pořádání WDSF International Open soutěží by měly být vyrovnány 

 Doporučení: v případě zprostředkování sponzorské smlouvy na pořádání soutěže nebo další 
akce prostřednictvím ČSTS na pořádání soutěže (vztah sponzor → ČSTS → pořadatel) by mělo 
ČSTS zbýt určité procento - poměrná část – návrh 10% 

 Požádat vedení ČSTS o bližší analýzu finančně nákladných akcí typu Kongres, Doškolovací 
seminář 

 
 



 
3. Další body jednání dle programu Prezidia: 

 Komise porotců: PD nesouhlasí se sestavením komise VOP (Kučera, Henzély) 
PD navrhuje Pixa, Kučera  
NESCHVÁLENO - přítomno7/ano0/ne7/zdržel0 

 Soutěžní komise, vzdělávací komise,  
SCHVÁLENO - přítomno7/ano7/ne0/zdržel0 

 Výjimka na návrh lektorského sboru pro Miroslava Brožovského – zvýšení licence na Trenér I  
SCHVÁLENO - přítomno7/ano7/ne0/zdržel0 

 Úpravy dokumentů: Nasazování párů pouze v případě tříkolové soutěže. 
SCHVÁLENO - přítomno7/ano7 /ne0/zdržel0 

 Podmínky výběrového řízení: použití tabletů na tanečních ligách: ano ale jen v případě, pokud 
se nenavýší náklady soutěže. 
PD navrhuje, aby tento bod nebyl součástí Podmínek výběrového řízení 

 Podmínky oblečení: Je oficiální kravata WDSF tmavá? (vznést dotaz na Prezidiu) 
 
 
6. Různé 

 Pořádání kempů bezprostředně před WDSF soutěžemi není žádoucí  
Úkol: přednést na Prezidiu ČSTS 18.3.2012 v Brně 

 PD projednala finanční příspěvek na TV přenos MČR STT z prostředků divize ve výši 15000 Kč 
SCHVÁLENO - přítomno7/ano7/ne0/zdržel0 

 
 
Zápis:  Petr Bartuněk – místopředseda PRD 
Ověřovatel zápisu:  Jiří ševčík předseda PRD 
 


